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Inscrigao
90200013
90100094
90100090
90100093
90200077
90200035
90100175
90200029
90200131
90100051
90100072
90100183
90200020
90200110
90100031
90100083
90100069
90100019
90100148
90100009
90100176
90200094
90100137
90100032
90100169
90100001
90100088
90200037
90100140
90100120
90100064
90100020
90100005
90200004

UFRRJ, 26 de agosto de 2024

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
Edital 09/PROGRAD/2024

Processo Seletivo de Acesso ao Curso de Graduag¢éo em

Licenciatura em Educagdo do Campo 2024-2

NUMERO DE MATRICULA DE TODOS OS APROVADOS

Matricula
20240041936
20240042719
20240042147
20240041883
20240042156
20240042129
20240041909
20240041990
20240041963
20240042728
20240041981
20240042058
20240042076
20240042165
20240043153
20240042085
20240043019
20240042138
20240041847
20240041856
20240042639
20240043144
20240043028
20240042094
20240042002
20240042011
20240042020
20240042648
20240042989
20240042030
20240041892
20240042110
20240041918
20240042049

Nome
ADRIANO DE SOUSA SPALA
ANDREZA RAMALHO DA SILVA FERNANDES
CARLA CRISTINA DA SILVA PIRES
CATIA REGINA COSTA CORREIA
CONCEICAO APARECIDA DA SILVA
ELISANGELA SANTOS DA ROSA
FELIPE DE OLIVEIRA
FERNANDA GUIMARAES VALVERDE
GESSICA ALMEIDA DE OLIVEIRA
GISELLE FRANCA DA SILVA
GUSTAVO LOPES RAMOS
IDEMILSON DA SILVA
JHONATA VALENTIM HENRIQUES DA SILVA
JOSE ARNALDO DOS ANJOS DE OLIVEIRA
JOSE ENRIQUE ALARCON SILVA
JUAN LEON RODRIGUES TOLEDO
KARINE PINHEIRO FERREIRA
LUCIANA MENEZES
LUIS CLAUDIO MACHADO
LUIZ CARLOS ROSA REIS
MARCELLE LOPES CAMARGO
MARCIA ANDREA NONATO
MARCOS LUIZ MENDES JUNIOR
MARIA EDUARDA DAMIAO ISIDORO
MARIA EDUARDA RODRIGUES MOREIRA
RAQUEL DE SOUZA FERNANDES CAETANO
REGINA CELIA DE PAULA
RODRIGO NONATO ASSIS DA HORA
ROMEU TENATORE CANELA
SOFIA DAO FERNANDES SILVA
STANLEY DIAS
THAYNA BERNARDO DE ANDRADE
VICTORIA ARAUJO DE CARVALHO
WENDEL WALLACE SOUZA DA SILVA
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